別記様式第１１号 (第７条関係 )

  年   月   日

学童保育室退所・一時休所申出書

  野木町長            様

住  所

保護者

                電  話    (  )

  下記のとおり学童保育室を退所・一時休所します。

退 所 年 月 日

 年    月    日

 一 時 休 所 期 間

年   月   日  ～   年   月   日

児  童  名

学童保育室名

退   所

      理  由

一時休所

http://www.city.otsuki.yamanashi.jp/data/reiki/reiki_honbun/word/703850131.doc